
ZARZĄDZENIE Nr RO.71.2019 

WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 3 lipca 2019r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu                                                  

na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Porębie 

w dniu 15 lipca 2019r. 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe  (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 996) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                                  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowych w Porębie. 

 

 

§ 2 

 

W skład komisji konkursowej powołuję: 

 

1. Elżbietę Paziewską  - przewodnicząca komisji  (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę) 

 

2. Danutę Michalec      - członek  komisji (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę) 

 

3. Małgorzatę Zielonka   - członek komisji (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę) 

 

4. Michała Giers - członek komisji (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny) 

 

5. Annę Wiktorską  - członek komisji (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny)                  

 

6. Danutę Zalewską  - członek komisji (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny) 

 

7. Annę Bogdan  - członek komisji ( przedstawiciel Rady Pedagogicznej ) 

 

8. Wandę Grabowską   - członek komisji ( przedstawiciel Rady Pedagogicznej) 

 

9. Dorotę Kulesza   - członek komisji ( przedstawiciel Rady Rodziców) 

 

10. Małgorzatę Łapińską  - członek komisji ( przedstawiciel Rady Rodziców) 

 

11. P. Macieja  Wójcika   - członek komisji (przedstawiciel związku zawodowego ZNP ) 

 

12. P. Bogdana Czarneckiego  -  członek komisji (przedstawiciel związku zawodowego NSZZ 

„Solidarność”) 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        Wójt 

 

                                                                                                     prof. dr hab. Wiesław Przybylski 


